
                                                     平成２９年１１月吉日 

 各 位  様 

    （卓球関係者） 

                                                長岡西倫理法人会  

                                                         会長 池津文雄 

 

 

モーニングセミナー開催８００回記念イベント 

平野真理子さん子育てトークショー 

『夢を育て、自立を促す子育て日記～心の軸を育てる』 

入場チケットのご案内 

 

 日頃倫理法人会活動にご理解とご協力を賜わり、心から御礼申し上げます。 

 諸先輩方のご尽力により、平成１３年に長岡市内３番目の倫理法人会として発足し、

今日１１０社の加盟企業様のお力を賜り、活動を継続しております。 

 この度活動の中心ともいえる毎週木曜日、早朝５時３０分からのモーニングセミナー

朝礼、引き続き６時～７時までの経営者モーニングセミナーを開催しており、その開催

回数が８００回の節目を越えました。役員一同この節目を大切に、更なる会員企業様

への貢献、未加入企業様へのＰＲ、新規加入の促進、市民の皆様へのアピール等を

考慮し、この度の記念行事を計画致しました。 

 平野真理子様は別紙ご案内チラシにあるように、三姉妹のそれぞれの個性を引き

出し、その子育てはＴＶ等で紹介され、全国のお母さん方やスポーツ、教育関係者に

大注目です。 

 

この記念事業が皆様方のお役に立つ事を願いご案内申し上げます。チケットの申

し込みは別紙申込書にてＦＡＸでお願い致します。 

 お誘い併せてのご参加をお待ちしております。 

 


